

Skomlin, dnia 12.09.2019

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z przyłączami i przepompownią ścieków w miejscowościach Wróblew i Bojanów”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r (tj. Dz.U z 2018r poz. 1986 z późn. zm.)na zapytania zgłoszone przez uczestników postępowania w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela pisemnej odpowiedzi i wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

W jakich drogach biegnie projektowana sieć kanalizacji?

Odpowiedź:

Projektowana sieć kanalizacji biegnie w drogach powiatowych i gminnych

Pytanie 2

Podanie długości odcinków jeżeli sieć biegnie w pasie drogi wojewódzkiej, powiatowej, gminnej.

Odpowiedź:

Długość odcinków drogi powiatowej i gminnej jest opisana w projekcie budowlano wykonawczym

Pytanie 3

Czy Gmina będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego w związku z prowadzonymi robotami budowlanymi biegnącymi w pasie dróg gminnych? Jeżeli tak, to prosimy o podanie wysokości opłaty.

Odpowiedź:

Zgodnie z § 2 ust. 5 uchwały Nr XI/56/2007 Rady Gminy Skomlin z dnia 6 listopada 2007r za zajęcie pasa drogowego przy realizacji inwestycji własnych gminy Skomlin ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 1m² w wysokości 0,00 zł. W związku z powyższym gmina nie

będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego w związku z prowadzeniem robót budowlanych związanych z budową sieci kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania niezinventaryzowanych lub błędnie zinwentaryzowanych instalacji podziemnych, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny ofertowej w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Katalog zmian w umowie o zamówienie publiczne Zamawiający zawarł w § 10 „zmiana postanowień umowy” projektu umowy stanowiący załącznik nr 10 do SIWZ

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie inwestycji nie wymaga wycinki drzew i krzewów, a w przypadku wystąpienia ewentualnych kolizji z istniejącą zielenią uzyskanie decyzji i opłaty administracyjne związane z wycinką leżą po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że na trasie przebiegu kolektora ściekowego nie występują drzewa ani krzewy a w przypadku wystąpienia ewentualnych kolizji z istniejącą zielenią uzyskanie decyzji i opłaty administracyjne związane z wycinką będą w gestii Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Prosimy o załączenie kosztorysu w formacie ATH

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada kosztorysu w formacie ATH

Pytanie nr 7

Prosimy o informację czy przepompownia P8 ma być wyposażona w swój system monitoringu, czy ma być wpięty w istniejący? Jeżeli istniejący prosimy o informację z jakiej firmy jest aktualny system monitoringu

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wyposażenia przepompowni P8 w system monitoringu.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

.....
WOJT
Grzegorz Maras
Grzegorz Maras